Que la Dirección General de Contaduría en nota de fecha 10/11/2017 emite su 

Ák 

información al respecto; 

Por ello el Intendente Municipal en uso de las atribuciones que le son propias: 

DECRETA 

ARTICULO 1ro.: Reconócese y autorízase el pago a favor de la Agente CARPINTERO 
ILEANA GERALDINA, por la suma total de $ 2.129,60.- (PESOS DOS MIL CIENTO 
VEINTINUEVE, CON SESENTA CENTAVOS) correspondiente a la factura B Nro. 
1001-00007752. 

ARTICULO 2do.: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar -de 
corresponder en exceso- y librar Orden de Reintegro de la suma determinada en el 
artículo precedente, con cargo a la Categoría Programática 01.15.01.00 - Partida 3.7.2 -